

# Yarışma 1. olan eser

ADAY KODU:

EBHGT-090

FATSA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
"EN BÜYÜK HAZİNEMİZ, GÜZEL TÜRKÇEMİZ" PROJESİ  
ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI "GÜZEL TÜRKÇEMİZ" KONULU  
KOMPOZİSYON YAZMA YARIŞMASI

ADAY PUANI:

95  
Doksan Beş

## KOMPOZİSYON PUANLAMA KRİTERLERİ:

(Komisyon Üyelerinin Dikkatine; Lütfen aşağıda belirtilen kriterlere göre puanlama yapınız.)

Kompozisyon içeriği konuya uygun olacak, içerik sanatlarla, örneklerle zenginleştirilmiş bir şekilde yazılacaktır.

Kompozisyon; yazım, noktalama ve dil bilgisi kurallarına uygun olacaktır.

Kompozisyonda; etkili bir başlık ve yazı planı olacaktır.

Kompozisyonun bütününde ana fikrin verilmesi. (Sonuç cümlesini ana fikirle tamamlaması)

Kompozisyonda; dilin etkili ve anlaşılır bir şekilde kullanımı.

EN YÜKSEK PUAN	KOMİSYON PUANI
40 Puan	36
10 Puan	10
10 Puan	9
20 Puan	20
20 Puan	10

"Benim Temelim: Dilim." ✓

Bin binay sağlam yapacak olan o binanın temelidir. Temeli sağlam olmayan bir bina, en ufak bir sarsıntıda yıkılır. İşte bin binayı temsil eden toplumun da temeli dildir.

Dil, bir toplumu toplum yapan en önemli değerdir. Dil, bir toplumu en yüksek noktalara çıkarır. Elbette ki toplumu oluşturan en önemli etken olan dili iyi kullanmak gerekir. İyi kullanılmayan bir dil en yükseklere çıkandıysa, toplumu en aşağılara, başladığı noktadan bile gerisine götürebilir. Her toplum, diliyle var olur ve diliyle yaşar. Bu yüzden de o dili korumak o toplumun varlığını en önemli görevidir.

Dili korumak için öncelikle onu en güzel haline yeni en çağın haline getirmeliyiz. Onu yabancı kelimelerle istilasından korumalı, çeşit çeşit güllerin açtığı çiçek bahçemizi yabancı otlardan temizlemeliyiz. Aksi takdirde kendimizi başladığımız noktadan bile gerisinde buluruz. Temelimizi oluşturan dili değerleştirmesek laca ulusumuz en ufak bir sarsıntıda yıkılır ve bu da bizim felaketimiz olur.

Dil, bir insanın, bir toplumun mutluluk kaynağıdır. Dili olmayan bir toplum zaten köleliğe mahkum olmuş bir toplumdur. Bu yüzden biz de bizi sağlam yapan dilimizi, güzel türkçemizi, en güzel biçimde kullanmalıyız ki yükseklerde isimimizi öğredebilelim. Mutluk kaynağına olan dili yaşamak elbette ki bizim ellemizdedir. Onu korumalı, çağın bir dil haline getirmeli. Yeni ki onu yabancı kelimelerden kurtarmalıyız. Çünkü mutluluk kaynağına elimizden alınması ve mutluluğumuz felakete dönüşmesin.

Dil, Temelidir. Onu iyi kullanmak gerekir. Din, Yaşamdır. Onu konumak, yaşatmak  
gerekir. Onu iyi kullanmak bizi mutluluğa; Onu önemsememek ise bizi felakete götürür.  
Dil, bir toplum için önemsenmesi gereken en önemli değerdir.

Dilin konumması, aslında toplumun da konummasıdır. Ama maalesef biz Türkler,  
dilimizi konumakta pek başarılı değiliz. Onu iyi kullanmıyor, eski özelliğine kavuştura-  
mıyoruz bir türlü. Belki de biz dilimizi sevmiyoruz. Kullandığımız belki de 10 kelimeden  
1'inde yabancı kelime geçiyor. Özellikle iş hayatında bu sorun hep bulunmaktadır.  
Elektronik postaları yeniden incelerken vb. durumlarda sürekli İngilizce veya başka  
yabancı dillerden kelimeler kullanıyoruz. Yalnızca iş hayatı yetmiyor. Başka alanlarda  
da kendini belli ediyor bu yabancı kelimeler. Örneğin, Yolda konuşulduğunda  
ayık üstü lokantaların ismi "fast food" oluyor ve bunun gibi niceleri...

Sözün kısası, biz her ne kadar Türkçeyi sevmeyi dese de de onu konumuyor,  
onu iyi kullanmıyoruz. Eğer böyle giderse mutluluğumuz elimizden alınacak ve bu  
felakete sonuçlanacak.